

Reparatia si Resistemizarea incaperilor amplasate la etajul 1-2, inclusiv fatada (D+P+1E), din str. Mitropolit Gavriil Banulescu-Bodoni 26, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Rețele electrice

Valoarea de deviz 771 820,00 lei

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					U/M	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament de forta				
		1.1.1. Panou IDR				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BPU3-11-10)	buc	1,0000	643,18	643,18
2	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A (ruptor/comutator ПЦ-4, IP 00, I nom - 400A)	buc	1,0000	350,79	350,79
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom -200 A, ППНИ-35)	buc	3,0000	91,99	275,97
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom -160 A, ППНИ-35)	buc	3,0000	91,99	275,97
5	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,0000	156,28	937,70
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	50,16	100,33
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
8	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou IDR					2 745,55	
		1.1.2. Panou IDR-1.1				
9	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BPU3-47-00)	buc	1,0000	643,18	643,18
10	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom -125 A, ППНИ-33)	buc	6,0000	92,03	552,18
11	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (siguranta fuzibila, Inom -100 A, ППНИ-33)	buc	6,0000	85,82	514,92
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
13	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou IDR-1.1					1 871,89	

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.3. Panou AAR				
14	08-03-572 -4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BZUM DDE 3 tip 4.2)	buc	1,0000	643,18	643,18
15	08-03-530 -1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A (demaror magnetic КМИ-49512)	buc	2,0000	255,43	510,86
16	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc	2,0000	65,08	130,16
17	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc	3,0000	65,08	195,24
18	08-03-600 -2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	50,16	100,33
19	08-03-600 -1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	19,60	19,60
20	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	4,0000	65,08	260,32
21	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc	1,0000	65,08	65,08
22	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc	2,0000	65,08	130,16
23	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
24	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou AAR					2 216,54	
		1.1.4. Panou PDP 1				
25	08-03-572 -4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou ИПБ-II-72 complet)	buc	1,0000	643,18	643,18
26	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc	2,0000	65,08	130,16
27	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/10A/30mA)	buc	14,0000	65,08	911,11
28	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc	10,0000	65,08	650,79
29	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/B/16A/10mA)	buc	1,0000	65,08	65,08
30	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16

1	2	3	4	5	6	7
31	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDP 1					2 561,93	
		1.1.5. Panou PDI 1				
32	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ППБ-II-12 complet	buc	1,0000	304,82	304,82
33	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,0000	65,08	65,08
34	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	7,0000	65,08	455,55
35	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
36	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDI 1					987,06	
		1.1.6. Panou PDV 1				
37	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ППБ-II-12 complet	buc	1,0000	304,82	304,82
38	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,0000	65,08	65,08
39	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	5,0000	65,08	325,40
40	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
41	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDV 1					856,91	
		1.1.7. Panou PDP 2				
42	08-03-572 -4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou ППН-2x36 complet)	buc	1,0000	643,18	643,18
43	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/100A/3P)	buc	1,0000	65,08	65,08
44	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc	2,0000	65,08	130,16
45	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	12,0000	65,08	780,95

1	2	3	4	5	6	7
46	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc	13,0000	65,08	846,03
47	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
48	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDP 2					2 627,01	
		1.1.8. Panou PDI 2				
49	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ШПН-12 complet)	buc	1,0000	304,82	304,82
50	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,0000	65,08	65,08
51	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	6,0000	65,08	390,48
52	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
53	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDI 2					921,99	
		1.1.9. Panou PDV 2				
54	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ШПВ-П-12 complet)	buc	1,0000	304,82	304,82
55	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,0000	65,08	65,08
56	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	7,0000	65,08	455,55
57	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
58	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDV 2					987,06	
		1.1.10. Panou PDP 3				
59	08-03-572 -4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou ШПН-2x36 complet)	buc	1,0000	643,18	643,18
60	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/100A/3P)	buc	1,0000	65,08	65,08
61	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat	buc	1,0000	65,08	65,08

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-29/3P/C/10A)				
62	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc	1,0000	65,08	65,08
63	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/10А/30mA)	buc	12,0000	65,08	780,95
64	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16А/30mA)	buc	9,0000	65,08	585,71
65	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
66	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDP 3					2 366,69	
		1.1.11. Panou PDI 3				
67	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЦПБ-II-12 complet)	buc	1,0000	304,82	304,82
68	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,0000	65,08	65,08
69	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	6,0000	65,08	390,48
70	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
71	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDI 3					921,99	
		1.1.12. Panou PDV 3				
72	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЦПБ-II-18 complet)	buc	1,0000	304,82	304,82
73	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc	1,0000	65,08	65,08
74	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	6,0000	65,08	390,48
75	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	2,0000	65,08	130,16
76	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
77	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45

1	2	3	4	5	6	7
Total Panou PDV 3						1 052,15
1.1.13. Panou PDP 4						
78	08-03-572 -4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou IIIPH-2x36 complet)	buc	1,0000	643,18	643,18
79	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/63A/3P)	buc	1,0000	65,08	65,08
80	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc	1,0000	65,08	65,08
81	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc	1,0000	65,08	65,08
82	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/10A/30mA)	buc	13,0000	65,08	846,03
83	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc	12,0000	65,08	780,95
84	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/B/16A/10mA)	buc	1,0000	65,08	65,08
85	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
86	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDP 4						2 692,09
1.1.14. Panou PDI 4						
87	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPII-12 complet)	buc	1,0000	304,82	304,82
88	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,0000	65,08	65,08
89	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	7,0000	65,08	455,55
90	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
91	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDI 4						987,06
1.1.15. Panou PDV 4						
92	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPII-18 complet)	buc	1,0000	304,82	304,82

1	2	3	4	5	6	7
93	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc	1,0000	65,08	65,08
94	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	6,0000	65,08	390,48
95	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	2,0000	65,08	130,16
96	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
97	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PDV 4						1 052,15
1.1.16. Panou PD LUC 1						
98	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЦПН-П-12 complet)	buc	1,0000	304,82	304,82
99	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,0000	65,08	65,08
100	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	3,0000	65,08	195,24
101	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
102	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PD LUC 1						726,75
1.1.17. Panou PD LUC 2						
103	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЦПН-П-12 complet)	buc	1,0000	304,82	304,82
104	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,0000	65,08	65,08
105	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	5,0000	65,08	325,40
106	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,0000	65,08	130,16
107	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
Total Panou PD LUC 2						856,91
Total Echipament de forta						26 431,73

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Cabluri				
108	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	49,2900	822,52	40 542,09
109	Pret de piata	Cablu BBΓHR-LS 3x1.5 mm2	M	1 287,00 00	7,60	9 781,20
110	Pret de piata	Cablu BBΓHR-LS 3x1.5 mm2 izolatie dubla	M	892,0000	7,65	6 823,80
111	Pret de piata	Cablu KBBΓHR-LS 3x1 mm2	M	133,0000	6,13	815,29
112	Pret de piata	Cablu BBΓHR-LS 3x2.5 mm2	M	2 513,00	11,95	30 030,35
113	Pret de piata	Cablu BBΓHR-LS 3x4 mm2	M	7,0000	19,70	137,90
114	Pret de piata	Cablu BBΓHR-LS 5x2.5 mm2	M	73,0000	20,35	1 485,55
115	Pret de piata	Cablu BBΓHR-LS 5x4,0 mm2	M	24,0000	32,55	781,20
116	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,1600	1 203,25	192,52
117	Pret de piata	Cablu BBΓHR-LS 5x25 mm2	M	10,0000	187,90	1 879,00
118	Pret de piata	Cablu BBΓHR-FRLS 5x25 mm2	M	6,0000	200,00	1 200,00
119	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,5100	1 879,67	958,63
120	Pret de piata	Cablu BBΓHR-LS 5x35 mm2	M	51,0000	256,60	13 086,60
121	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,1500	1 878,40	281,76
122	Pret de piata	Cablu BBΓHR-LS 5x50 mm2	M	15,0000	356,70	5 350,50
Total Cabluri						113 346,39
		1.3. Materiale				
123	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	46,0000	1 921,62	88 394,61
124	Pret de piata	Teava PVC diam. 16 mm	M	48,3200	2,55	123,22
125	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	M	2 520,00 00	3,32	8 366,40
126	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,4000	2 589,67	1 035,87
127	Pret de piata	Teava PVC diam. 32 mm	M	24,0000	6,55	157,20
128	Pret de piata	Teava PVC diam. 50 mm	M	16,0000	15,40	246,40
129	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m	0,6600	2 938,32	1 939,29
130	Pret de piata	Teava PVC diam. 63 mm	M	66,0000	20,00	1 320,00
Total Materiale						101 582,99
		1.4. Iluminare				
131	08-03-594	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100 buc	2,0700	23 792,23	49 249,91

1	2	3	4	5	6	7
	-10	in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2				
132	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	29,0000	315,00	9 135,00
133	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	172,0000	378,85	65 162,20
134	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	6,0000	155,00	930,00
135	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,1800	6 996,78	1 259,42
136	Pretul furnizorului	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc	6,0000	140,80	844,80
137	Pretul furnizorului	Sensor noapte/zi	buc	12,0000	47,20	566,40
Total Iluminare						127 147,73
1.5. Prize si intrerupatoare						
138	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,6400	2 055,73	1 315,67
139	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	13,0000	20,00	260,00
140	Pret de piata	Intrerupator cap-scara IP22	buc	8,0000	19,00	152,00
141	Pret de piata	Intrerupator monopolar BC10-2, 10A, 250V	buc	43,0000	15,30	657,90
142	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0800	2 087,25	166,98
143	Pret de piata	Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc	4,0000	20,00	80,00
144	Pret de piata	Intrerupator bipolar 10A, 250V	buc	4,0000	20,00	80,00
145	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	3,8200	2 483,48	9 486,89
146	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie PC20-3, 16A, 250V, IP20	buc	184,0000	16,25	2 990,00
147	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	4,0000	15,40	61,60
148	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie (calculatoare) PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	194,0000	65,15	12 639,10
149	Pret furnizor	Cutie (doze) pentru prize cu imbinare adincita	buc	454,0000	8,80	3 995,20
150	Pret furnizor	Cutie de distributie 100x100x50	buc	123,0000	12,87	1 583,01
151	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	4,0000	66,66	266,62
Total Prize si intrerupatoare						33 734,97
Прямые затраты			lei		402 243,81	
Asigurare sociala si medicala			22,50 %		37 235,77	
Cheltuieli de transport			7,00 %		15 079,13	
Cheltuieli de regie			50,00 %		82 746,15	

1	2	3	4	5	6	7
Total			100,00 +		537 304,86	
Beneficiu de deviz			5,00 %		26 865,25	
Total Lucrari de montare					564 170,11	
		2. Utilaj				
		2.1. Panou IDR-1				
152	Pret de piata	Panou BPY3-11-10	buc	1,0000	14 075,00	14 075,00
153	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-410 CR Unom - 3x240/415V, I - 5(10) A, 50 Hz	buc	2,0000	4 875,00	9 750,00
154	Pret furnizor	Transformator de curent IP 00, U - 0.66 kV, I -200/5 A, clasa de precizie - 0.5	buc	6,0000	220,00	1 320,00
155	Pret furnizor	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 200 A	buc	3,0000	70,40	211,20
156	Pret furnizor	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 160 A	buc	3,0000	47,21	141,63
157	Pret furnizor	Ruptor/comutator ПЦ-4 IP 00, Inom - 400 A	buc	1,0000	1 332,50	1 332,50
Total Panou IDR-1					26 830,33	
		2.2. Panou IDR-1.1				
158	Pret de piata	Panou BPY3-47-100	buc	1,0000	11 591,67	11 591,67
159	Pret furnizor	Siguranta fuzibila ППНИ - 33, Inom - 125 A	buc	6,0000	47,21	283,26
160	Pret furnizor	Siguranta fuzibila ППНИ - 33, Inom - 100 A	buc	6,0000	47,21	283,26
Total Panou IDR-1.1					12 158,19	
		2.3. Panou AAR				
161	Pret de piata	Panou BZUM DDE 3 tip 4.2	buc	1,0000	4 416,67	4 416,67
162	Pret de piata	Demaror electromagnetice 400 V, КМИ-49512	buc	2,0000	550,00	1 100,00
163	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	2,0000	70,85	141,70
164	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	3,0000	70,85	212,55
165	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR Unom - 3x230/400V, I -5(120) A, 50 Hz	buc	2,0000	4 500,00	9 000,00
166	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice Sagem CX-1000-3 Unom - 230V, I - 5(60) A, 50 Hz	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
167	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	4,0000	61,25	245,00
168	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	61,25	61,25
169	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	2,0000	61,25	122,50
Total Panou AAR					18 799,67	
		2.4. Panou PDP 1				
170	Pret de piata	Panou ЦПБ-II-72 complet	buc	1,0000	1 115,46	1 115,46
171	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	2,0000	61,25	122,50

1	2	3	4	5	6	7
172	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	14,0000	165,00	2 310,00
173	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	10,0000	153,00	1 530,00
174	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc	1,0000	163,00	163,00
Total Panou PDP 1					5 240,96	
		2.5. Panou PDI 1				
175	Pret de piata	Panou ЩРВ-II-12 complet	buc	1,0000	61,80	61,80
176	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
177	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	7,0000	17,70	123,90
Total Panou PDI 1					242,30	
		2.6. Panou PDV 1				
178	Pret de piata	Panou ЩРВ-II-12 complet	buc	1,0000	61,80	61,80
179	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
180	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	5,0000	18,55	92,75
Total Panou PDV 1					211,15	
		2.7. Panou PDP 2				
181	Pret de piata	Panou ЩРН-2x36 complet	buc	1,0000	1 042,00	1 042,00
182	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	70,85	70,85
183	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	2,0000	61,25	122,50
184	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	12,0000	17,00	204,00
185	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	13,0000	17,00	221,00
Total Panou PDP 2					1 660,35	
		2.8. Panou PDI 2				
186	Pret de piata	Panou ЩРН-12 complet	buc	1,0000	61,80	61,80
187	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
188	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	6,0000	17,70	106,20
Total Panou PDI 2					224,60	
		2.9. Panou PDV 2				
189	Pret de piata	Panou ЩРВ-II-12 complet	buc	1,0000	61,80	61,80
190	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
191	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	7,0000	18,55	129,85

1	2	3	4	5	6	7
Total Panou PDV 2						248,25
		2.10. Panou PDP 3				
192	Pret de piata	Panou ЩРН-2x36 complet	buc	1,0000	1 042,00	1 042,00
193	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	70,85	70,85
194	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	61,25	61,25
195	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	62,50	62,50
196	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	12,0000	165,00	1 980,00
197	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	9,0000	153,00	1 377,00
Total Panou PDP 3						4 593,60
		2.11. Panou PDI 3				
198	Pret de piata	Panou ЩРВ-II-12 complet	buc	1,0000	61,80	61,80
199	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
200	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	6,0000	17,70	106,20
Total Panou PDI 3						224,60
		2.12. Panou PDV 3				
201	Pret de piata	Panou ЩРВ-II-18 complet	buc	1,0000	300,00	300,00
202	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	70,55	70,55
203	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	6,0000	18,55	111,30
204	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	2,0000	61,25	122,50
Total Panou PDV 3						604,35
		2.13. Panou PDP 4				
205	Pret de piata	Panou ЩРН-2x36 complet	buc	1,0000	1 042,00	1 042,00
206	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32-63A/3P	buc	1,0000	70,55	70,55
207	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	61,25	61,25
208	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	62,50	62,50
209	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	13,0000	165,00	2 145,00
210	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	12,0000	153,00	1 836,00
211	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc	1,0000	163,00	163,00
Total Panou PDP 4						5 380,30
		2.14. Panou PDI 4				
212	Pret de piata	Panou ЩРН-II-12 complet	buc	1,0000	206,00	206,00

1	2	3	4	5	6	7
213	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
214	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	7,0000	17,70	123,90
Total Panou PDI 4					386,50	
2.15. Panou PDV 4						
215	Pret de piata	Panou ЩПВ-II-18 complet	buc	1,0000	300,00	300,00
216	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32-63A/3P	buc	1,0000	70,55	70,55
217	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	6,0000	18,55	111,30
218	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	2,0000	61,25	122,50
Total Panou PDV 4					604,35	
2.16. Panou PD LUC 1						
219	Pret de piata	Panou ЩПН-II-12 complet	buc	1,0000	206,00	206,00
220	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
221	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	3,0000	17,70	53,10
Total Panou PD LUC 1					315,70	
2.17. Panou PD LUC 2						
222	Pret de piata	Panou ЩПН-II-12 complet	buc	1,0000	206,00	206,00
223	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
224	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	5,0000	17,70	88,50
Total Panou PD LUC 2					351,10	
Прямые затраты			lei		78 076,30	
Cheltuieli dedepozitare			1,20 %		936,92	
Total Utilaj					79 013,22	

Incluziv salariu **0,00**

Прямые затраты			lei		643 183,33	
TVA			20,00 %		128 636,67	

Total deviz: **771 820,00**

Incluziv salariu **165 492,30**

Intocmit (SRL "Eurostil Construct")
(funcioia, semnrtura)

Verificat (Autoritatea Nationala de Integritate)
(funcioia, semnrtura)

**Reparatia si Resistemizarea incaperilor amplasate la
etajul 1-2, inclusiv fatada (D+P+1E), din str. Mitropolit
Gavriil Banulescu-Bodoni 26, mun. Chisinau**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice**

Valoarea de deviz 771 820,00 lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Electromontor	h-om	2 870,14	57,66	165 492,30
		Total manopera				165 492,30

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,10	12 500,00	1 250,00
2.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,16	12 500,00	14 500,00
3.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	52,95	38,00	2 012,10
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	41,98	25,00	1 049,50
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	662,27	2,50	1 655,68
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,77	38,00	29,26
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	662,27	3,80	2 516,63
8.	1019852	Vopsea	kg	0,67	48,50	32,42
9.	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	17,00	31,45	534,65
10.	109	Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5 mm2	m	1 287,00	7,60	9 781,20
11.	110	Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5 mm2 izolatie dubla	m	892,00	7,65	6 823,80
12.	111	Cablu KBBΓHΓ-LS 3x1 mm2	m	133,00	6,13	815,29
13.	112	Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5 mm2	m	2 513,00	11,95	30 030,35
14.	113	Cablu BBΓHΓ-LS 3x4 mm2	m	7,00	19,70	137,90
15.	114	Cablu BBΓHΓ-LS 5x2.5 mm2	m	73,00	20,35	1 485,55
16.	115	Cablu BBΓHΓ-LS 5x4,0 mm2	m	24,00	32,55	781,20
17.	117	Cablu BBΓHΓ-LS 5x25 mm2	m	10,00	187,90	1 879,00
18.	118	Cablu BBΓHΓ-FRLS 5x25 mm2	m	6,00	200,00	1 200,00
19.	120	Cablu BBΓHΓ-LS 5x35 mm2	m	51,00	256,60	13 086,60
20.	122	Cablu BBΓHΓ-LS 5x50 mm2	m	15,00	356,70	5 350,50
21.	124	Teava PVC diam. 16 mm	m	48,32	2,55	123,22
22.	125	Teava PVC diam. 20 mm	m	2 520,00	3,32	8 366,40
23.	127	Teava PVC diam. 32 mm	m	24,00	6,55	157,20
24.	128	Teava PVC diam. 50 mm	m	16,00	15,40	246,40
25.	130	Teava PVC diam. 63 mm	m	66,00	20,00	1 320,00
26.	132	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	29,00	315,00	9 135,00
27.	133	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	172,00	378,85	65 162,20
28.	134	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	6,00	155,00	930,00
29.	136	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc	6,00	140,80	844,80

30.	137	Sensor noapte/zi	buc	12,00	47,20	566,40
31.	139	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	13,00	20,00	260,00
32.	140	Intrerupator cap-scara IP22	buc	8,00	19,00	152,00
33.	141	Intrerupator monopolar BC10-2, 10A, 250V	buc	43,00	15,30	657,90
34.	143	Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc	4,00	20,00	80,00
35.	144	Intrerupator bipolar 10A, 250V	buc	4,00	20,00	80,00
36.	146	Priza cu contact de protectie PC20-3, 16A, 250V, IP20	buc	184,00	16,25	2 990,00
37.	147	Priza cu contact de protectie PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	4,00	15,40	61,60
38.	148	Priza cu contact de protectie (calculatoare) PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	194,00	65,15	12 639,10
39.	149	Cutie (doze) pentru prize cu imbinare adincita	buc	454,00	8,80	3 995,20
40.	150	Cutie de distributie 100x100x50	buc	123,00	12,87	1 583,01
41.	152	Panou BPV3-11-10	buc	1,00	14 075,00	14 075,00
42.	153	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-410 CR Unom - 3x240/415V, I - 5(10) A, 50 Hz	buc	2,00	4 875,00	9 750,00
43.	154	Transformator de curent IP 00, U - 0.66 kV, I -200/5 A, clasa de precizie - 0.5	buc	6,00	220,00	1 320,00
44.	155	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 200 A	buc	3,00	70,40	211,20
45.	156	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 160 A	buc	3,00	47,21	141,63
46.	157	Ruptor/comutator ПЦ-4 IP 00, Inom - 400 A	buc	1,00	1 332,50	1 332,50
47.	158	Panou BPV3-47-100	buc	1,00	11 591,67	11 591,67
48.	159	Siguranta fuzibila ППНИ - 33, Inom - 125 A	buc	6,00	47,21	283,26
49.	160	Siguranta fuzibila ППНИ - 33, Inom - 100 A	buc	6,00	47,21	283,26
50.	161	Panou BZUM DDE 3 tip 4.2	buc	1,00	4 416,67	4 416,67
51.	162	Demaror electromagnetic 400 V, КМИ-49512	buc	2,00	550,00	1 100,00
52.	163	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	2,00	70,85	141,70
53.	164	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	5,00	70,85	354,25
54.	165	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR Unom - 3x230/400V, I -5(120) A, 50 Hz	buc	2,00	4 500,00	9 000,00
55.	166	Contor de evidenta a energiei electrice Sagem CX-1000-3 Unom - 230V, I - 5(60) A, 50 Hz	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
56.	167	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	8,00	61,25	490,00
57.	168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	7,00	61,25	428,75
58.	169	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	2,00	61,25	122,50
59.	170	Panou ЩРВ-II-72 complet	buc	1,00	1 115,46	1 115,46
60.	172	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	39,00	165,00	6 435,00
61.	173	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	31,00	153,00	4 743,00
62.	174	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc	2,00	163,00	326,00
63.	175	Panou ЩРВ-II-12 complet	buc	5,00	61,80	309,00
64.	176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	8,00	56,60	452,80
65.	177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	34,00	17,70	601,80
66.	180	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	24,00	18,55	445,20
67.	181	Panou ЩРН-2x36 complet	buc	3,00	1 042,00	3 126,00
68.	182	Panou ЩРВ-II-18 complet	buc	2,00	300,00	600,00
69.	183	Panou ЩРН-II-12 complet	buc	3,00	206,00	618,00
70.	184	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	12,00	17,00	204,00
71.	185	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	13,00	17,00	221,00
72.	195	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	2,00	62,50	125,00

73.	199	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	3,00	70,55	211,65
74.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,32	12 500,00	4 000,00
75.	5009030	Flanse	10 buc	46,40	3,50	162,40
76.	5009031	Scoabe	10 buc	315,30	3,20	1 008,96
77.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 310,16	1,95	2 554,82
78.	5009062	Papuci de cablu	buc	48,20	3,80	183,16
79.	5009070	Racordari	10 buc	84,71	14,50	1 228,29
80.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,00	6,00	48,00
81.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	248,40	4,50	1 117,80
82.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,20	95,00	19,00
83.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,68	110,00	74,80
84.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	25,05	14,20	355,71
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,01	120,00	361,20
Total materiale de constructii						293 492,50

Utilaje de constructii:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	152,78	15,00	2 291,70
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	152,92	18,00	2 752,56
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	151,34	45,00	6 810,30
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,64	40,00	145,60
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	231,34	40,00	9 253,60
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,33	35,00	81,55
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	32,59	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						21 335,31

Total:

Прямые затраты	lei	643 183,33
TVA	20,00 %	128 636,67

Total deviz:

771 820,00

Intocmit

(SRL "Eurostil Construct")

(functioia, semnrtura)

Verificat

(Autoritatea Nationala de Integritate)

(functioia, semnrtura)

Investitor
Obiect

Autoritatea Nationala de Integritate
**Reparatia si Resistemizarea incaperilor amplasate la
 etajul 1-2, inclusiv fatada (D+P+1E), din str. Mitropolit
 Gavriil Banulescu-Bodoni 26, mun. Chisinau**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № Retele electrice

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament de forta				
		1.1.1. Panou IDR				
1	08-03-57 2-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BPY3-11-10)	buc			643,18
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	375,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	45,00	51,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	0,00	0,00
2	08-03-52 1-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A (ruptor/comutator ПИ-4, IP 00, I nom - 400A)	buc			350,79
	1	Electromontor	h-om	4,2800	57,66	246,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	25,00	13,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	48,50	3,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	3,80	46,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	40,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	35,00	22,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
3	08-03-52 3-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom -200 A, ППИИ-35)	buc			91,99
	1	Electromontor	h-om	1,2300	57,66	70,92

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	25,00	5,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,80	7,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	120,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	40,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
4	08-03-52 3-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom -160 A, ППНИ-35)	buc			91,99
	1	Electromontor	h-om	1,2300	57,66	70,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	25,00	5,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,80	7,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	120,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	40,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
5	08-01-05 3-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			156,28
	1	Electromontor	h-om	2,4300	57,66	140,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	25,00	9,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	18,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	0,00	0,00
6	08-03-60 0-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
	1	Electromontor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
7	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
8	Pret furnizor	Complex (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complex (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.2. Panou IDR-1.1				
9	08-03-57 2-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou БРУ3-47-00)	buc			643,18
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,23

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	375,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	45,00	51,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	0,00	0,00
10	08-03-52 3-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom -125 A, ППНИ-33)	buc			92,03
	1	Electromontor	h-om	1,2300	57,66	70,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	25,00	5,21
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,80	7,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	120,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	40,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
11	08-03-52 3-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (siguranta fuzibila, Inom -100 A, ППНИ-33)	buc			85,82
	1	Electromontor	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	3,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,80	7,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	120,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	40,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
12	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
13	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.3. Panou AAR				
14	08-03-57 2-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BZUM DDE 3 tip 4.2)	buc			643,18
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	375,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	45,00	51,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	0,00	0,00
15	08-03-53 0-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A (demaror magnetic КМИ-49512)	buc			255,43
	1	Electromontor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	38,00	3,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	38,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	48,50	2,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 500,00	62,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	120,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	45,00	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
16	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
17	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
18	08-03-60 0-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
	1	Electromontor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
19	08-03-60 0-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			19,60
	1	Electromontor	h-om	0,3400	57,66	19,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
20	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
22	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
23	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
24	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.4. Panou PDP 1				
25	08-03-57 2-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou IIPB-II-72 complet)	buc			643,18
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	375,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	45,00	51,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	0,00	0,00
26	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
27	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/10A/30mA)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
28	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
29	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/B/16A/10mA)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
30	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
31	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.5. Panou PDI 1				
32	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ИПБ-II-12 complet)	buc			304,82
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
33	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
34	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
35	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
36	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.6. Panou PDV 1				
37	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc			304,82
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
38	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
39	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
40	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
41	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.7. Panou PDP 2				
42	08-03-57 2-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou IIIPH-2x36 complet)	buc			643,18
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	375,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	45,00	51,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	0,00	0,00
43	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/100A/3P)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
44	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
45	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
46	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
47	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
48	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.8. Panou PDI 2				
49	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou III[PH-12 complet)	buc			304,82
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
50	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
51	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
52	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
53	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.9. Panou PDV 2				
54	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ИПВ-II-12 complet)	buc			304,82
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
55	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
56	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
57	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
58	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.10. Panou PDP 3				
59	08-03-57 2-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou ИПН-2x36 complet)	buc			643,18
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,23

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	375,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	45,00	51,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	0,00	0,00
60	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/100A/3P)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
61	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
62	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
63	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/10A/30mA)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
64	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
65	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
66	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.11. Panou PDI 3				
67	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ИПВ-II-12 complet)	buc			304,82

1	2	3	4	5	6	7
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
68	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
69	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
70	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
71	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.12. Panou PDV 3				
72	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-18 complet)	buc			304,82
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
73	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
74	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			65,08

1	2	3	4	5	6	7
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
75	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
76	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
77	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.13. Panou PDP 4				
78	08-03-57 2-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou ИПН-2x36 complet)	buc			643,18
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	375,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	45,00	51,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	0,00	0,00
79	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/63A/3P)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
80	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
81	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
82	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential	buc			65,08

1	2	3	4	5	6	7
		АВДТ-32/2P/C/10A/30mA)				
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
83	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
84	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/B/16A/10mA)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
85	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
86	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.14. Panou PDI 4				
87	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЩРН-II-12 complet)	buc			304,82
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
88	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
89	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
90	08-03-57	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			65,08

1	2	3	4	5	6	7
	5-1	transportare (sine)				
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
91	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.15. Panou PDV 4				
92	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ШПБ-II-18 complet)	buc			304,82
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
93	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
94	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
95	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
96	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
97	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.16. Panou PD LUC 1				
98	08-03-57	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe	buc			304,82

1	2	3	4	5	6	7
	2-3	perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЩРН-II-12 complet)				
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
99	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
100	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
101	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
102	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.1.17. Panou PD LUC 2				
103	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЩРН-II-12 complet)	buc			304,82
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
104	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
105	08-03-57	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			65,08

1	2	3	4	5	6	7
	5-1	transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)				
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
106	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,08
	1	Electromontor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
107	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			31,45
	107	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	31,45	31,45
		1.2. Cabluri				
108	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			822,52
	1	Electromontor	h-om	12,4000	57,66	714,99
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	95,00	0,39
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	110,00	1,05
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	14,20	7,10
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	18,00	54,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
109	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LS 3x1.5 mm2	M			7,60
	109	Cablu BBΓHG-LS 3x1.5 mm2	M	1,0000	7,60	7,60
110	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LS 3x1.5 mm2 izolatie dubla	M			7,65
	110	Cablu BBΓHG-LS 3x1.5 mm2 izolatie dubla	M	1,0000	7,65	7,65
111	Pret de piata	Cablu KBBΓHG-LS 3x1 mm2	M			6,13
	111	Cablu KBBΓHG-LS 3x1 mm2	M	1,0000	6,13	6,13
112	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LS 3x2.5 mm2	M			11,95
	112	Cablu BBΓHG-LS 3x2.5 mm2	M	1,0000	11,95	11,95
113	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LS 3x4 mm2	M			19,70
	113	Cablu BBΓHG-LS 3x4 mm2	M	1,0000	19,70	19,70
114	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LS 5x2.5 mm2	M			20,35

1	2	3	4	5	6	7
	114	Cablu BBГНГ-LS 5x2.5 mm2	М	1,0000	20,35	20,35
115	Pret de piata	Cablu BBГНГ-LS 5x4,0 mm2	М			32,55
	115	Cablu BBГНГ-LS 5x4,0 mm2	М	1,0000	32,55	32,55
116	08-02-14 8-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 203,25
	1	Electromontor	h-om	18,3000	57,66	1 055,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	95,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	110,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,5000	14,20	7,13
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	15,00	63,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	18,00	76,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	0,00	0,00
117	Pret de piata	Cablu BBГНГ-LS 5x25 mm2	М			187,90
	117	Cablu BBГНГ-LS 5x25 mm2	М	1,0000	187,90	187,90
118	Pret de piata	Cablu BBГНГ-FRLS 5x25 mm2	М			200,00
	118	Cablu BBГНГ-FRLS 5x25 mm2	М	1,0000	200,00	200,00
119	08-02-14 8-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 879,67
	1	Electromontor	h-om	28,8000	57,66	1 660,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	95,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	110,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,5000	14,20	7,24
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	15,00	96,18
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	18,00	115,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	0,00	0,00
120	Pret de piata	Cablu BBГНГ-LS 5x35 mm2	М			256,60
	120	Cablu BBГНГ-LS 5x35 mm2	М	1,0000	256,60	256,60
121	08-02-14 8-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 878,40
	1	Electromontor	h-om	28,8000	57,66	1 660,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	95,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	110,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,5000	14,20	6,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	15,00	96,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune	h-ut	6,4200	18,00	115,20

1	2	3	4	5	6	7
		156,96 (16) kN (t)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	0,00	0,00
122	Pret de piata	Cablu BBΓHT-LS 5x50 mm2	M			356,70
	122	Cablu BBΓHT-LS 5x50 mm2	M	1,0000	356,70	356,70
		1.3. Materiale				
123	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 921,62
	1	Electromontor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	27,17
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,80	50,92
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,20	21,44
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,95	35,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	14,50	26,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
124	Pret de piata	Teava PVC diam. 16 mm	M			2,55
	124	Teava PVC diam. 16 mm	M	1,0000	2,55	2,55
125	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	M			3,32
	125	Teava PVC diam. 20 mm	M	1,0000	3,32	3,32
126	08-02-40 9-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 589,67
	1	Electromontor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,80	50,92
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,20	21,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,95	35,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	14,50	26,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	40,00	278,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
127	Pret de piata	Teava PVC diam. 32 mm	M			6,55

1	2	3	4	5	6	7
	127	Teava PVC diam. 32 mm	M	1,0000	6,55	6,55
128	Pret de piata	Teava PVC diam. 50 mm	M			15,40
	128	Teava PVC diam. 50 mm	M	1,0000	15,40	15,40
129	08-02-40 9-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			2 938,32
	1	Electromontor	h-om	39,1000	57,66	2 254,85
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,80	50,89
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,20	21,42
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,95	35,11
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	14,50	26,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	40,00	358,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	0,00	0,00
130	Pret de piata	Teava PVC diam. 63 mm	M			20,00
	130	Teava PVC diam. 63 mm	M	1,0000	20,00	20,00
		1.4. Iluminare				
131	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			23 792,23
	1	Electromontor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	7 004,83
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,50	38,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,80	58,14
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,50	540,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	110,00	11,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	45,00	80,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,0900	40,00	43,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
132	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc			315,00
	132	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	1,0000	315,00	315,00
133	Pretul	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc			378,85

1	2	3	4	5	6	7
	furnizoru lui					
	133	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	1,0000	378,85	378,85
134	Pretul furnizoru lui	Corp de iluminat ДПА 2104	buc			155,00
	134	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	1,0000	155,00	155,00
135	08-03-59 3-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 996,78
	1	Electromontor	h-om	98,2000	57,66	5 663,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	38,00	154,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	26,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	45,00	1 152,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
136	Pretul furnizoru lui	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc			140,80
	136	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc	1,0000	140,80	140,80
137	Pretul furnizoru lui	Sensor noapte/zi	buc			47,20
	137	Sensor noapte/zi	buc	1,0000	47,20	47,20
		1.5. Prize si intrerupatoare				
138	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 055,73
	1	Electromontor	h-om	32,2000	57,66	1 856,83
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,95	198,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
139	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc			20,00
	139	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	1,0000	20,00	20,00
140	Pret de piata	Intrerupator cap-scara IP22	buc			19,00
	140	Intrerupator cap-scara IP22	buc	1,0000	19,00	19,00
141	Pret de piata	Intrerupator monopolar BC10-2, 10A, 250V	buc			15,30
	141	Intrerupator monopolar BC10-2, 10A, 250V	buc	1,0000	15,30	15,30
142	08-03-59	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 087,25

1	2	3	4	5	6	7
	1-5					
	1	Electromontor	h-om	32,8000	57,66	1 888,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,95	198,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
143	Pret de piata	Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc			20,00
	143	Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc	1,0000	20,00	20,00
144	Pret de piata	Intrerupator bipolar 10A, 250V	buc			20,00
	144	Intrerupator bipolar 10A, 250V	buc	1,0000	20,00	20,00
145	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 483,48
	1	Electromontor	h-om	38,1000	57,66	2 196,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,95	198,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
146	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie PC20-3, 16A, 250V, IP20	buc			16,25
	146	Priza cu contact de protectie PC20-3, 16A, 250V, IP20	buc	1,0000	16,25	16,25
147	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc			15,40
	147	Priza cu contact de protectie PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	1,0000	15,40	15,40
148	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie (calculatoare) PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc			65,15
	148	Priza cu contact de protectie (calculatoare) PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	1,0000	65,15	65,15
149	Pret furnizor	Cutie (doze) pentru prize cu imbinare adincita	buc			8,80
	149	Cutie (doze) pentru prize cu imbinare adincita	buc	1,0000	8,80	8,80
150	Pret furnizor	Cutie de distributie 100x100x50	buc			12,87
	150	Cutie de distributie 100x100x50	buc	1,0000	12,87	12,87
151	08-01-08 1-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			66,66
	1	Electromontor	h-om	1,1300	57,66	65,16

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		2. Utilaj				
		2.1. Panou IDR-1				
152	Pret de piata	Panou BPU3-11-10	buc			14 075,00
	152	Panou BPU3-11-10	buc	1,0000	14 075,00	14 075,00
153	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-410 CR Unom - 3x240/415V, I - 5(10) A, 50 Hz	buc			4 875,00
	153	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-410 CR Unom - 3x240/415V, I - 5(10) A, 50 Hz	buc	1,0000	4 875,00	4 875,00
154	Pret furnizor	Transformator de curent IP 00, U - 0.66 kV, I -200/5 A, clasa de precizie - 0.5	buc			220,00
	154	Transformator de curent IP 00, U - 0.66 kV, I -200/5 A, clasa de precizie - 0.5	buc	1,0000	220,00	220,00
155	Pret furnizor	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 200 A	buc			70,40
	155	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 200 A	buc	1,0000	70,40	70,40
156	Pret furnizor	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 160 A	buc			47,21
	156	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 160 A	buc	1,0000	47,21	47,21
157	Pret furnizor	Ruptor/comutator ПЦ-4 IP 00, Inom - 400 A	buc			1 332,50
	157	Ruptor/comutator ПЦ-4 IP 00, Inom - 400 A	buc	1,0000	1 332,50	1 332,50
		2.2. Panou IDR-1.1				
158	Pret de piata	Panou BPU3-47-100	buc			11 591,67
	158	Panou BPU3-47-100	buc	1,0000	11 591,67	11 591,67
159	Pret furnizor	Siguranta fuzibila ППНИ - 33, Inom - 125 A	buc			47,21
	159	Siguranta fuzibila ППНИ - 33, Inom - 125 A	buc	1,0000	47,21	47,21
160	Pret furnizor	Siguranta fuzibila ППНИ - 33, Inom - 100 A	buc			47,21
	160	Siguranta fuzibila ППНИ - 33, Inom - 100 A	buc	1,0000	47,21	47,21
		2.3. Panou AAR				
161	Pret de piata	Panou BZUM DDE 3 tip 4.2	buc			4 416,67

1	2	3	4	5	6	7
	161	Panou BZUM DDE 3 tip 4.2	buc	1,0000	4 416,67	4 416,67
162	Pret de piata	Demaror electromagnetic 400 V, КМИ-49512	buc			550,00
	162	Demaror electromagnetic 400 V, КМИ-49512	buc	1,0000	550,00	550,00
163	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc			70,85
	163	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	70,85	70,85
164	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc			70,85
	164	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	70,85	70,85
165	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR Unom - 3x230/400V, I -5(120) A, 50 Hz	buc			4 500,00
	165	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR Unom - 3x230/400V, I -5(120) A, 50 Hz	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
166	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice Sagem CX-1000-3 Unom - 230V, I -5(60) A, 50 Hz	buc			3 500,00
	166	Contor de evidenta a energiei electrice Sagem CX-1000-3 Unom - 230V, I -5(60) A, 50 Hz	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
167	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			61,25
	167	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	61,25	61,25
168	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			61,25
	168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	61,25	61,25
169	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc			61,25
	169	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	61,25	61,25
		2.4. Panou PDP 1				
170	Pret de piata	Panou ЦПБ-П-72 complet	buc			1 115,46
	170	Panou ЦПБ-П-72 complet	buc	1,0000	1 115,46	1 115,46
171	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			61,25
	168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	61,25	61,25
172	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc			165,00
	172	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	1,0000	165,00	165,00

1	2	3	4	5	6	7
173	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			153,00
	173	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	153,00	153,00
174	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc			163,00
	174	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc	1,0000	163,00	163,00
		2.5. Panou PDI 1				
175	Pret de piata	Panou ЦРВ-II-12 complet	buc			61,80
	175	Panou ЦРВ-II-12 complet	buc	1,0000	61,80	61,80
176	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			56,60
	176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
177	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			17,70
	177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	17,70	17,70
		2.6. Panou PDV 1				
178	Pret de piata	Panou ЦРВ-II-12 complet	buc			61,80
	175	Panou ЦРВ-II-12 complet	buc	1,0000	61,80	61,80
179	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			56,60
	176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
180	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			18,55
	180	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	18,55	18,55
		2.7. Panou PDP 2				
181	Pret de piata	Panou ЦРН-2x36 complet	buc			1 042,00
	181	Panou ЦРН-2x36 complet	buc	1,0000	1 042,00	1 042,00
182	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc			70,85
	164	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	70,85	70,85
183	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			61,25
	168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	61,25	61,25
184	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			17,00

1	2	3	4	5	6	7
	184	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	17,00	17,00
185	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			17,00
	185	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	17,00	17,00
		2.8. Panou PDI 2				
186	Pret de piata	Panou ЦПН-12 complet	buc			61,80
	175	Panou ЦПВ-II-12 complet	buc	1,0000	61,80	61,80
187	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			56,60
	176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
188	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			17,70
	177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	17,70	17,70
		2.9. Panou PDV 2				
189	Pret de piata	Panou ЦПВ-II-12 complet	buc			61,80
	175	Panou ЦПВ-II-12 complet	buc	1,0000	61,80	61,80
190	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			56,60
	176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
191	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			18,55
	180	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	18,55	18,55
		2.10. Panou PDP 3				
192	Pret de piata	Panou ЦПН-2x36 complet	buc			1 042,00
	181	Panou ЦПН-2x36 complet	buc	1,0000	1 042,00	1 042,00
193	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc			70,85
	164	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	70,85	70,85
194	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			61,25
	168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	61,25	61,25
195	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc			62,50
	195	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	62,50	62,50
196	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc			165,00
	172	Intrerupator automat АДТ-32	buc	1,0000	165,00	165,00

1	2	3	4	5	6	7
		2P/10A/C/30mA				
197	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			153,00
	173	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	153,00	153,00
		2.11. Panou PDI 3				
198	Pret de piata	Panou ЦРВ-II-12 complet	buc			61,80
	175	Panou ЦРВ-II-12 complet	buc	1,0000	61,80	61,80
199	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			56,60
	176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
200	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			17,70
	177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	17,70	17,70
		2.12. Panou PDV 3				
201	Pret de piata	Panou ЦРВ-II-18 complet	buc			300,00
	182	Panou ЦРВ-II-18 complet	buc	1,0000	300,00	300,00
202	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc			70,55
	199	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	70,55	70,55
203	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			18,55
	180	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	18,55	18,55
204	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			61,25
	167	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	61,25	61,25
		2.13. Panou PDP 4				
205	Pret de piata	Panou ЦРН-2x36 complet	buc			1 042,00
	181	Panou ЦРН-2x36 complet	buc	1,0000	1 042,00	1 042,00
206	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32-63A/3P	buc			70,55
	199	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	70,55	70,55
207	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			61,25
	168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	61,25	61,25
208	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc			62,50

1	2	3	4	5	6	7
	195	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	62,50	62,50
209	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc			165,00
	172	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	1,0000	165,00	165,00
210	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			153,00
	173	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	153,00	153,00
211	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc			163,00
	174	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc	1,0000	163,00	163,00
		2.14. Panou PDI 4				
212	Pret de piata	Panou ЦРН-П-12 complet	buc			206,00
	183	Panou ЦРН-П-12 complet	buc	1,0000	206,00	206,00
213	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			56,60
	176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
214	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			17,70
	177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	17,70	17,70
		2.15. Panou PDV 4				
215	Pret de piata	Panou ЦРВ-П-18 complet	buc			300,00
	182	Panou ЦРВ-П-18 complet	buc	1,0000	300,00	300,00
216	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32-63A/3P	buc			70,55
	199	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	70,55	70,55
217	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			18,55
	180	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	18,55	18,55
218	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			61,25
	167	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	61,25	61,25
		2.16. Panou PD LUC 1				
219	Pret de piata	Panou ЦРН-П-12 complet	buc			206,00
	183	Panou ЦРН-П-12 complet	buc	1,0000	206,00	206,00
220	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			56,60
	176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
221	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			17,70

1	2	3	4	5	6	7
	177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	17,70	17,70
		2.17. Panou PD LUC 2				
222	Pret de piata	Panou ЩРН-II-12 complet	buc			206,00
	183	Panou ЩРН-II-12 complet	buc	1,0000	206,00	206,00
223	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			56,60
	176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	56,60	56,60
224	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			17,70
	177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	17,70	17,70

Intocmit

(SRL "Eurostil Construct")

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(Autoritatea Nationala de Integritate)

(funcioia, semnrtura)